


CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH  

CÔNG CỘNG VĨNH LONG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

      Số: 08 /NQ-HĐQT                                  Vĩnh Long, ngày 21 tháng 4 năm 2022 

 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc gia hạn họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 

  

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH CÔNG CỘNG VĨNH LONG 
 

 

Căn cứ khoản 2 Điều 139 Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14, ngày 

17/6/2020 có hiệu lực từ 01/01/2021; 

Căn cứ vào Điều lệ Công ty cổ phần Công trình công cộng Vĩnh Long ngày 

06/9/2016, được sửa đổi bổ sung lần thứ 2 ngày 29/6/2021; 

Căn cứ Biên bản số: 11/BB-HĐQT, ngày 21/4/2022 của Hội đồng Quản trị Công 

ty về việc gia hạn họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thống gia hạn thời gian tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường 

niên năm 2022 chậm nhất đến ngày 30/6/2022. 

 

Điều 2. Hội đồng quản trị có trách nhiệm triệu tập họp Đại hội đồng cổ đông 

thường niên và chuẩn bị chương trình, nội dung cuộc họp theo quy định. 

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Điều hành Công ty, các bộ phận 

trực thuộc công ty có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                  
- Như điều 3;  
- Ban Kiểm soát; 
- Lưu VT, Thư ký cty. 
 .                                                  

 

 

 

 

 


		2022-04-21T15:18:58+0700




